
Id: ZAGWW-JNRBH-KOTHL-YNENI-VNCDI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 182.2012
BURMISTRZA MIASTA GUBINA

z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie: ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji 

Na podstawie § 3 uchwały nr L/562/2010 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 10 listopada 2010r/ w/s 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz.Urz.Woj.Lub. z 11 stycznia 2011r. Nr 1/2011, poz.55) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji w sprawie programu współpracy na rok 2013 z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

§ 2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: ZAGWW-JNRBH-KOTHL-YNENI-VNCDI. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 182.2012

Burmistrza Miasta Gubina

z dnia 22 października 2012 r.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji 

Cel konsultacji: wyrażenie opinii lub złożenie uwag wobec projektu programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2013 przez funkcjonujące na terenie Gubina organizacje tego typu, prowadzące 
działalność pożytku publicznego. 

Przedmiot konsultacji: projekt uchwały Rady Miejskiej w/s programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013. 

Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: od 1 do 12 listopada 2013r. 

Forma konsultacji: zamieszczenie projektu uchwały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie 
internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gubinie. 


